
        

 
Проектот е кофинансиран                      Спроведуван од Фондација Метаморфозис во партнерство со Конект 
од Европската унија.                                         
    

.  

 

 

Приватноста на децата 

Датум: 28.09.2023 

Место: Europe House, Скопје 

Агенда 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

10:45- 11:00 Пристигнување, регистрација и кафе за добредојде на учесниците 

11:00 – 11:10  Воведно обраќање 
 
Весна Радиновска, Фондација Метаморфозис 

11:10-11:35  Зошто е важно правото на приватност за децата? 

 Кои се најголемите ризици по приватноста на децата? 
 

Јорданка Черепналкова-Трајкоска, Детска амбасада „Меѓаши“ 

11:35-12:00  Kако родителите, воспитувачите и наставниците треба да постапуваат 
со личните податоци на децата?  

 Како да ги направиме децата свесни за ризиците по нивната 
приватност и важноста на заштитата на личнитe податоци? 
 

М-р Марјана Планојевиќ, експерт за заштита на лични податоци 

12:00-12:30 Дискусија  

12:30-13:00 Коктел и вмрежување 


